Rev.mus septimus Consultor proponit ut ponatur hic canon novus qui 
dicat: 

« Libellus accusationis a promotore iustitiae ne conficiatur nisi normis 
antea servatis de quibus in cann. 1939 § 1, 1946 § 2, n.3; 1954». 

Notat Rev.mus Relator canonem propositum iudicium criminale respi-
cere, proinde suo loco ponendum esse. 

Acceptata enim divisione materiae, saltem provisorie, prout in Cod. 
Orientali,2 nunc agitur de iudicio contentioso. 

Rev.mus septimus Consultor convenit cum Rev.mo Relatore. 

Can. 1707 

Proponit Rev.mus quartus Consultor novam formulam: « Petitio etiam 
ore, ob iustas causas, coram Tribunali proponi potest; tarnen iudex nota-
rium iubeat scriptis actum redigere qui actori legendus est et ab eo proban-
dus ». 

Rev.mus septimus Consultor acceptat novam formulam dummodo di-
catur: «Petitio etiam dumtaxatoK etc...». 

Rev.mus Relator proponit ut canon 1707 maneat prout est, mutato 
tantum verbo «oretenus» in «ore», prout in Cod. Orientali. 

Omnes Consultores conveniunt cum Rev.mo Relatore. 
Quoad probationem de qua in § 3, quam Instr. Provida Mater (art. 56) 

per signum crucis faciendam edicit (in casu quo actor scribere nesciat) pro-

2 Cf. supra p. 2. 
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ponit Rev.mus sextus Consultor ut potius per impressionem digitalem fiat, 
quia haec optimum authenticitatis argumentum constituit. Paragraphus 3 
ergo ita mutetur in fine: «... ab eo probandus et subscribendus, vel digita-
li impressione muniendus, si scribere nesciat ». 

Sed Rev.mus Relator notat usum impressionis digitalis politiam crimi-
nalem sapere, quamvis consentiat de ineptitudine signi crucis ad probatio-
nem faciendam. Rev.mus Relator proponit ut neque signum crucis requi-
ratur quia notarius fidem facit de iis quae gesta sunt in Tribunali. Proinde 
nihil dicatur in canone, qui maneat prout est. 

Rev.mus secundus Consultor proponit ut relinquatur Tribunali facultas 
decidendi pro signo crucis vel pro impressione digitali. 

Sed omnes alii Consultores concordant cum Rev.mo Relatore. 

Can. 1708 

Consultores omnes canonem servare volunt, sed nonnulli proponunt 
quasdam additiones et clarificationes. 

a) Rev.mus nonus Consultor proponit quod dicatur: «Libellus... sit 
valde brevis ». 

Rev.mus quartus Consultor censet quod, si fideliter observentur prae-
scriptiones canonis 1708, iam libellus certo brevis erit. Tamen, notat 
Rev.mus Relator, commendanda potius erit concinnitas libelli quae confert 
simul et brevitati, quantum fieri potest, et sufficientiae elementorum tra-
dendorum ad partium interrogationes.